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ID LOGISTICS ZREALIZOWAŁ PIERWSZE ZEROEMISYJNE 

DOSTAWY DLA PEPSICO W WARSZAWIE

 

ID Logistics, lider na rynku logistyki kontraktowej, rozpoczął w Warszawie realizację pierwszych 

bezemisyjnych dostaw dla PepsiCo Polska. Elektryczne samochody dostawcze dostarczają już towary do 

punktów sprzedaży zlokalizowanych w ścisłym centrum miasta. Jednocześnie jest to ważny i pierwszy krok 

Działu Transportu ID Logistics w kierunku budowania niskoemisyjnej floty transportowej w Polsce.   

 

ID Logistics realizuje regularne dostawy last-mile dla PepsiCo z wykorzystaniem 18 samochodów 

dostawczych. Bazując na dotychczasowych doświadczeniach, działaniach proekologicznych i wobec 

nadchodzących zmian w Warszawie (SCT, Nowe Centrum Warszawy), PepsiCo i ID Logistics podjęły 

decyzję o  rozbudowie floty last-mile o samochody dostawcze Renault Trucks Master E- Tech Electric, 

wybranych pod kątem optymalizacji i efektywności dostaw w dystrybucji miejskiej. Są one przeznaczone 

do przewozu ładunków paletowych i mniejszych przesyłek do restauracji, klubów, sklepów, sklepików 

szkolnych, fitness klubów oraz galerii handlowych zlokalizowanych w ścisłym centrum Warszawy, od lipca 

2024 r. objętym Strefą Czystego Transportu (SCT). Każdy z samochodów elektrycznych  wykonuje 

dziennie minimum dwa kursy, realizując każdego dnia kilkadziesiąt dostaw towarów z centrum cross-

dockingu PepsiCo na warszawskiej Białołęce. 8-paletowe samochody wyposażone są w akumulatory 

nowej generacji o pojemności 52 kWh, co pozwala na przejechanie nawet 160 km na jednym ładowaniu. 

Do ich ładowania wykorzystywane są mobilne ładowarki DC o mocy 22 kW, co nie tylko przyspiesza, ale 

też ułatwia ID Logistics planowanie i optymalizację tras.  

 

„Od 2021 roku wdrażamy naszą strategię pep+ (PepsiCo Positive), której celem jest transformacja firmy w 

kierunku zrównoważonego rozwoju, obejmująca wszystkie obszary naszej działalności. Ze względu na 

częstotliwość dostaw w branży FMCG logistyka jest szczególną częścią strategii” – mówi Paweł 

Poniedzielnik, Dyrektor ds. Logistyki, PepsiCo Polska – „Do 2040 roku chcemy być bezemisyjni a 

modernizacja floty, dzięki której nasze produkty trafiają do konsumentów, to kwestia kluczowa”. 

 

KORZYŚCI POTWIERDZONE TESTAMI 

Przygotowując się do rozpoczęcia dostaw i wyboru samochodów elektrycznych Dział Transportu ID 

Logistics przeprowadził testy, uwzględniając nie tylko poziom redukcji emisji CO2, ale też m.in. koszty 

codziennej eksploatacji. Tu korzyści wiążą się z możliwością zapewnienia szybkich dostaw do punktów 

sprzedaży znajdujących się w centrum miasta (buspasy) i zwolnieniem samochodów z zielonymi tablicami 

z opłat za postój w SPPN (Strefa Płatnego Parkowania Niestrzeżonego).   

 

„Nasi kierowcy przeszli także specjalistyczne szkolenia, prowadzone przez Renault Trucks, w zakresie 

eksploatacji oraz optymalnej jazdy pojazdami elektrycznymi. Szkolenia obejmowały m.in. zagadnienia 

związane z rekuperacją energii oraz zrozumieniem wpływu, jaki ma dynamika jazdy na efektywność 

realizacji dostaw w warunkach miejskich” - wyjaśnia Adam Olejnik, Electromobility Project Manager, ID 

Logistics Polska.  
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BEZEMISYJNOŚĆ WPISANA W ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 

Co warto podkreślić, PepsiCo i ID Logistics kładą duży nacisk na działania proekologiczne i zapobieganie 

zmianom klimatycznym. Dla ID Logistics rozbudowa floty transportowej o pojazdy elektryczne jest 

kolejnym elementem wdrażania globalnej strategii CSR, opartej na trzech filarach: pracowniczym, 

środowiskowym i społecznym. Pokazuje jak ważną rolę odgrywa zaangażowanie firmy w działania na 

rzecz zrównoważonych łańcuchów dostaw przy zachowaniu najwyższych standardów usług logistycznych.   

„Włączenie samochodów elektrycznych do floty ID Logistics z pewnością pozwoli nam na zdobycie nowego 

doświadczenia i know-how w zarządzaniu zielonymi łańcuchami dostaw. Chcemy aktywnie wspierać 

naszych klientów w realizacji ich proekologicznych celów, oferując nowe, zrównoważone rozwiązania, także 

w zakresie bezemisyjnego transportu" – podkreśla Piotr Mroczka, Dyrektor Transportu, ID Logistics Polska. 

 

MAGAZYNOWANIE I TRANSPORT   

Współpraca między ID Logistics i PepsiCo rozpoczęła się w 2018 roku. Od czterech lat operator zarządza  

operacjami w największym w polskiej sieci dystrybucyjnej PepsiCo magazynie centralnym w Mszczonowie. 

Obsługiwane są tu artykuły (produkty suche, napoje gazowane i soki, słone przekąski) dostarczane z 

fabryk w Grodzisku Mazowieckim, Tomaszowie Mazowieckim i Michrowie k/Grójca. Dział Transportu ID 

Logistics odpowiada także za dystrybucję i organizację dostaw do punktów sprzedaży.  

 

 

O ID LOGISTICS: 
                                                                Grupa ID Logistics, zarządzana przez Erica Hémara, jest międzynarodowym 

operatorem logistyki kontraktowej, z przychodami na poziomie 2,5 mld EUR 

w 2022 r. ID Logistics zarządza 375 lokalizacjami w 18 krajach, dysponuje  

8 mln mkw. powierzchni magazynowej w Europie, Ameryce, Azji i Afryce. 

Zespół ID Logistics tworzy 30 000 pracowników. 

Firma kreuje zaawansowane technologicznie rozwiązania dla klientów z takich 

sektorów jak handel detaliczny, e-commerce czy FMCG. Od momentu 

powstania, w 2001 r., grupa ID Logistics jest zaangażowana w szereg 

projektów społecznych i proekologicznych, w myśl ambitnej polityki CSR.  

Akcje ID Logistics są notowane na rynku regulowanym przez Euronext  

w Paryżu, Compartment A (kod ISIN: FR0010929125, Ticker: IDL). 

ID LOGISTICS W POLSCE: 
ID Logistics Polska S.A. jest wiodącym operatorem specjalizującym się w logistyce kontraktowej dla branży retail, FMCG, 

e-commerce, beaty, fashion i dóbr luksusowych. Zapewnia klientom pełne wsparcie w kompleksowym zarządzaniu 

łańcuchem dostaw, optymalizacji procesów logistycznych przez innowacje oraz automatyczne i skalowalne rozwiązania. 

ID Logistics jest obecne w 41 lokalizacjach, zarządza 39 centrami logistycznymi o łącznej powierzchni magazynowej 

ponad 1 mln mkw., przeznaczonej dla realizacji projektów: B2B, e-commerce oraz multichannel. Firma rozwija też 

zintegrowane rozwiązania transportowe, od transportu całopojazdowego, multimodalnego aż po krajową sieć 

dystrybucji, która koncertuje się na obsłudze centrów i sieci handlowych. Bazę stanowi 15 regionalnych oddziałów 

transportowych, obsługujących ponad 100 tys. ładunków FTL i 7 mln przesyłek drobnicowych rocznie. ID Logistics 

zatrudnia ponad 7 tys. pracowników. Jest częścią Grupy ID Logistics działającej w 18 krajach na świecie. Działania Grupy 

i ID Logistics Polska w obszarze CSR uwzględniają aspekty etyczne, społeczne i ekologiczne, ukierunkowane na dążenie 
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do osiągnięcia bardziej zrównoważonego rozwoju w całym łańcuchu dostaw. Więcej informacji na: www.id-

logistics.com/pl. 

 

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt: 

Anna Mazurek                                                                                                                 ID LOGISTICS POLSKA                                                             

PRlogistics.pl                                                                                                                   info_pl@id-logistics.com 

tel.: +48 660 064 992 

anna.mazurek@prlogistics.pl 

 

 

Renault Trucks Polska  

Katarzyna Pawluś-Lech 

Marketing &PR Manager 

tel. 601 337 915 

 

Informacje dodatkowe o PepsiCo:  
Konsumenci w ponad 200 krajach i regionach na całym świecie sięgają po produkty firmy PepsiCo ponad miliard razy dziennie. 

Łączny przychód netto pochodzący ze sprzedaży uzupełniającej się oferty produktów żywnościowych i napojów oferowanych 

przez przedsiębiorstwa Frito-Lay, Gatorade, Pepsi-Cola, Mountain Dew, Quaker oraz SodaStream, wchodzące w skład 

koncernu PepsiCo, wyniósł w 2023 r. ponad 91 mld dolarów amerykańskich. W swoim globalnym portfolio PepsiCo posiada 

szeroką i różnorodną ofertę produktów żywnościowych i napojów, w tym wiele ikonicznych marek, generujących w ciągu roku 

przychody na poziomie ponad miliarda dolarów amerykańskich.  

 

W swoich działaniach PepsiCo kieruje się strategią pep+ (PepsiCo Positive), która zakłada nie tylko transformację w stronę 

zrównoważonego rozwoju i budowanie wartości w granicach stawianych przez planetę, ale również inspirowania pozytywnych 

działań dla jej mieszkańców. Dzięki pep+ firma pragnie stać się globalnym liderem w kategorii napojów i przekąsek.  

Więcej informacji na temat PepsiCo jest dostępnych na globalnej witrynie pod adresem www.pepsico.com, na portalach X 

(Twitter), Instagram, Facebook, LinkedIn, YouTube oraz na polskiej stronie firmy www.pepsicopoland.com. 

 

Kontakt dla mediów: 

PepsiCo Polska  

Aleksandra Wierzba 

Starsza Specjalistka ds. komunikacji i CSR 

tel: 665-501-737 

aleksandra.wierzba@pepsico.com 

 

http://www.pepsico.com/
https://twitter.com/PepsiCoPolska
https://twitter.com/PepsiCoPolska
https://www.instagram.com/pepsico/
https://www.facebook.com/PepsiCo/
https://www.linkedin.com/company/pepsico/
https://www.youtube.com/user/PepsiCoPolska
https://www.pepsicopoland.com/

